Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  01.06.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          № 64 /1

О внесении изменений в приказ №54/1 от 11.05.2021

В связи с отсутствием результата обследования на COVID-19 работников лагеря дневного

пребывания (повара, кух.работника, мед.сестры)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа читать в новой редакции: « На базе ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы открыть лагерь дневного пребывания с 03.06.2021 по 25.06.2021 года.

( 5.06.2021 года- рабочая суббота; 19.06.2021-рабочая суббота; выходные дни- суббота,

воскресенье).

Количество детей-125 человек.

График работы лагеря с 9.00 до 14.30.Количество дней-18.»

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

:

		2021-06-02T12:36:12+0300
	00d467c7a600ef752c
	Н.В. Зинченко